1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubaczów w 2026 r. pomocy finansowej na zadania bieżące w kwocie 
25 000,00 zł /Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych/ w formie dotacji celowej dla Powiatu Lubaczowskiego 
z przeznaczeniem na realizację zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów 
o charakterze użyteczności publicznej. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków